
WÓJT GMINY 
MIRZEC ZARZĄDZENIE NR 0050.67.2022 

WÓJTA GMINY MIRZEC

z dnia 15 września 2022 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mirzec na 2022 rok

1990 roku o samorządzie gminnymNa podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca _ , , • , .
(Dz U z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz art. *.57 Pkt 1 1 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn.zm.)zarządzam, co
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok, a mianowicie:
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
1.

VOJT
f u
Mirosław Sewen/n

Strona 1
Id: E6250022-IB41-47E6-8C46-5AC3EC33E5B7. Podpisany



Załącznik nr 1

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej

MIRZEC

Nr dokumentu 0050.67.2022
Data podjęcia 2022-09-15
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
Administracja publiczna 0,00750

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -1 500,00
-1 500,00Zakup energii4260

0,0075085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego
350,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020

-350,00Zakup usług remontowych4270
1 500,00Pozostała działalność75095
1 500,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

0,00Oświata i wychowanie801
2 680,00Szkoły podstawowe80101
6 250,00Zakup materiałów i wyposażenia4210

-3 570,00Zakup usług pozostałych4300
-2 680,00Stołówki szkolne i przedszkolne80148

-32 650,00Zakup materiałów i wyposażenia4210
29 970,00Zakup usług pozostałych4300

0,00Pomoc społeczna852
-12 000,00Domy pomocy społecznej85202
-12 000,00Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek

samorządu terytorialnego4330

-2 000,00Ośrodki wsparcia85203
-2 000,00Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek

samorządu terytorialnego4330

14 000,0085219 Ośrodki pomocy społecznej
4 000,00Wynagrodzenia bezosobowe4170
6 000,00Zakup materiałów i wyposażenia4210
4 000,00Zakup usług pozostałych4300

Edukacyjna opieka wychowawcza854
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym85415

-2 400,00Stypendia dla uczniów3240
2 400,00Inne formy pomocy dla uczniów3260

Kultura fizyczna926
0,00Zadania w zakresie kultury fizycznej92605

2 000,00Wynagrodzenia bezosobowe4170
-2 000,00Nagrody konkursowe4190

Razem:

Strona 1Id: E6250022-1B41-47E6-8C46-5AC3EC33E5B7. Podpisany


